
 ÚZEMNÍ PLÁN   PROSENICE   ZMĚNA Č.1   
  TEXTOVÁ ČÁST  ČÁST I.01 - PRŮVODNÍ ZPRÁVA    02/2019  



    ÚZEMNÍ PLÁN PROSENICE – ZMĚNA Č.1 str. 2 

ČÍSLO ZAKÁZKY:   OBJEDNATEL: vis-2018-02   STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 IČ: 00301825 DIČ: CZ 00301825 zastupuje:  Ing. Pavel Gala – vedoucí odboru koncepce  a strategického rozvoje   POŘIZOVATEL:  MAGISTRÁT MĚSTA PŘEROVA    NADŘÍZENÝ ORGÁN  ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ:    ZPRACOVATEL:  KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE Odbor strategického rozvoje kraje   VISUALCAD, s.r.o. Protzkarova 51 686 01, Uherské Hradiště IČ: 25568329 DIČ: CZ25568329 zastupuje:  Ing. arch. Radoslav Špok - jednatel číslo autorizace: ČKA 01431     Projektant:  Ing. arch. Radoslav Špok  Vypracoval:  Mgr. Martin Turčínek  Datum vyhotovení:  02/2019 



    ÚZEMNÍ PLÁN PROSENICE – ZMĚNA Č.1 str. 3 

OBSAH TEXTOVÉ ČÁSTI:  TEXTOVÁ ČÁST   TEXTOVÁ ČÁST................................................................................................................................................5 A. VYMEZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ ........................................................................................................5 B. ZÁKLADNÍ KONCEPCE ROZVOJE ÚZEMÍ OBCE, OCHRANY A ROZVOJE JEHO HODNOT ...........................5 B.1. ZÁSADY CELKOVÉ KONCEPCE ROZVOJE OBCE ........................................................................................... 5 B.2. HLAVNÍ CÍLE ROZVOJE ................................................................................................................................ 5 B.3. HLAVNÍ ZÁSADY OCHRANY A ROZVOJE HODNOT ...................................................................................... 5 C. URBANISTICKÁ KONCEPCE, VČETNĚ URBANISTICKÉ KOMPOZICE, VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ, ZASTAVITELNÝCH PLOCH, PLOCH PŘESTAVBY A SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ.........5 C.1. URBANISTICKÁ KONCEPCE A URBANISTICKÁ KOMPOZICE ........................................................................ 5 C.2. VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH ......................................................................................................... 5 C.3. VYMEZENÍ PLOCH PŘESTAVBY ................................................................................................................... 7 C.4. VYMEZENÍ SYSTÉMU SÍDLENÍ ZELENĚ ........................................................................................................ 7 D. KONCEPCE VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY, VČETNĚ PODMÍNEK PRO JEJÍ UMISŤOVÁNÍ, VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ PRO VEŘEJNOU INFRASTRUKTURU, VČETNĚ STANOVENÍ PODMÍNEK PRO JEJÍ VYUŽITÍ ..7 D.1. DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA .................................................................................................................... 7 D.2. TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA................................................................................................................... 7 D.3. OBČANSKÉ VYBAVENÍ ................................................................................................................................ 8 D.4. VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ ........................................................................................................................... 8 E. KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY, VČETNĚ VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ, PLOCH ZMĚN V KRAJINĚ A STANOVENÍ PODMÍNEK PRO JEJICH VYUŽITÍ, ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY, PROSTUPNOSTI KRAJINY, PROTIEROZNÍCH OPATŘENÍ, OCHRANY PŘED POVODNĚMI, REKREACE, DOBÝVÁNÍ LOŽISEK NEROSTNÝCH SUROVIN A PODOBNĚ ...........................8 E.1.  KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY ............................................................................................................. 8 E.2. PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ .......................................................................................................................... 8 E.3. ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY .................................................................................................. 8 E.4. PROSTUPNOST KRAJINY ............................................................................................................................. 8 E.5. EXTRAVILÁNOVÉ VODY, ODTOKOVÉ POMĚRY, PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ, OCHRANA PŘED POVODNĚMI 8 E.6. REKREACE ................................................................................................................................................... 8 E.7. DOBÝVÁNÍ LOŽISEK NEROSTNÝCH SUROVIN ............................................................................................. 9 F. STANOVENÍ PODMÍNEK PRO VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ, S URČENÍM PŘEVAŽUJÍCÍHO ÚČELU VYUŽITÍ (HLAVNÍ VYUŽITÍ), POKUD JE MOŽNÉ JEJ STANOVIT, PŘÍPUSTNÉHO VYUŽITÍ, NEPŘÍPUSTNÉHO VYUŽITÍ (VČETNĚ STANOVENÍ, VE KTERÝCH PLOCHÁCH JE VYLOUČENO UMÍSŤOVÁNÍ STAVEB, ZAŘÍZENÍ A JINÝCH OPATŘENÍ PRO ÚČELY UVEDENÉ V § 18 ODST. 5 STAVEBNÍHO ZÁKONA), POPŘÍPADĚ STANOVENÍ PODMÍNĚNĚ PŘÍPUSTNÉHO VYUŽITÍ TĚCHTO PLOCH A STANOVENÍ PODMÍNEK PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ, VČETNĚ ZÁKLADNÍCH PODMÍNEK OCHRANY KRAJINNÉHO RÁZU (NAPŘÍKLAD VÝŠKOVÉ REGULACE ZÁSTAVBY, CHARAKTERU A STRUKTURY ZÁSTAVBY, STANOVENÍ ROZMEZÍ VÝMĚRY PRO VYMEZOVÁNÍ STAVEBNÍCH POZEMKŮ A INTENZITY JEJICH VYUŽITÍ) ...................................................................................................................9 F.1. ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ ................................................................ 9 F.2. STANOVENÍ PODMÍNEK PRO VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ A STANOVENÍ PODMÍNEK PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ ......................................................................................................... 9 F.3. STANOVENÍ PODMÍNEK PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ, VČETNĚ ZÁKLADNÍCH PODMÍNEK OCHRANY KRAJINNÉHO RÁZU .............................................................................................................................................. 10 G. VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ, STAVEB A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A BEZPEČNOSTI STÁTU A PLOCH PRO ASANACI, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT ............................................................................................ 10 H. VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÉ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO, S UVEDENÍM V ČÍ PROSPĚCH JE PŘEDKUPNÍ PRÁVO ZŘIZOVÁNO, PARCELNÍCH ČÍSEL POZEMKŮ, NÁZVŮ KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ A PŘÍPADNĚ DALŠÍCH ÚDAJŮ PODLE § 8 KATASTRÁLNÍHO ZÁKONA ................................................................................................................. 10 I. STANOVENÍ KOMPENZAČNÍCH OPATŘENÍ PODLE § 50 ODST. 6 STAVENÍHO ZÁKONA ........................ 10 J. VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ ÚZEMNÍCH REZERV A STANOVENÍ MOŽNÉHO BUDOUCÍHO VYUŽITÍ, VČETNĚ PODMÍNEK PRO JEHO PROVĚŘENÍ ........................................................................................ 10 



    ÚZEMNÍ PLÁN PROSENICE – ZMĚNA Č.1 str. 4 

K. VYMEZENÍ PLOCH, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO DOHODOU O PARCELACI ......................................................................................................................................... 10 L. VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE, STANOVENÍ PODMÍNEK PRO JEJÍ POŘÍZENÍ A PŘIMĚŘENÉ LHŮTY PRO VLOŽENÍ DAT O TÉTO STUDII DO EVIDENCE ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ ČINNOSTI.............................. 11 M. VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO VYDÁNÍM REGULAČNÍHO PLÁNU, ZADÁNÍ REGULAČNÍHO PLÁNU V ROZSAHU PODLE PŘÍLOHY Č. 9 VYHLÁŠKY Č. 500/2006 SB., STANOVENÍ, ZDA SE BUDE JEDNAT O REGULAČNÍ PLÁN Z PODNĚTU NEBO NA ŽÁDOST, A U REGULAČNÍHO PLÁNU Z PODNĚTU STANOVENÍ PŘIMĚŘENÉ LHŮTY PRO JEHO VYDÁNÍ .............................................................................................................................................. 11 N. STANOVENÍ POŘADÍ ZMĚN V ÚZEMÍ (ETAPIZACE) .............................................................................. 11 O. VYMEZENÍ ARCHITEKTONICKY NEBO URBANISTICKY VÝZNAMNÝCH STAVEB..................................... 11 P. ÚDAJE O POČTU LISTŮ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU A POČTU VÝKRESŮ K NÍ PŘIPOJENÉ GRAFICKÉ ČÁSTI ................................................................................................................................................. 11   GRAFICKÁ ČÁST   Označení Název výkresu Měřítko I1 Výkres základního členění území 1:5 000 I2 Hlavní výkres 1:5 000 I3 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 1:5 000   POUŽÍVANÉ ZKRATKY:  ČOV čistírna odpadních vod EVL Evropsky významná lokalita HZÚ hlavní zastavěné území KN Katastr nemovitostí LC lokální biocentrum LK lokální biokoridor NK nadregionální biokoridor OP ochranné pásmo PUPFL pozemky určené k plnění funkcí lesa RC regionální biocentrum SZ zákon č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů ÚSES územní systém ekologické stability   ÚP územní plán VN vysoké napětí VPO veřejně prospěšná opatření VPS veřejně prospěšná stavba VVN velmi vysoké napětí ZÚR OK Zásady územního rozvoje Olomouckého kraje, v platném znění 



    ÚZEMNÍ PLÁN PROSENICE – ZMĚNA Č.1 str. 5 

TEXTOVÁ ČÁST A. VYMEZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ  Hranice zastavěného území je aktualizována k 01. 01. 2018.   B. ZÁKLADNÍ KONCEPCE ROZVOJE ÚZEMÍ OBCE, OCHRANY A ROZVOJE JEHO HODNOT B.1. ZÁSADY CELKOVÉ KONCEPCE ROZVOJE OBCE  Změna č.1 nemá vliv na koncepci rozvoje obce stanovenou v platném ÚP Prosenice.   B.2. HLAVNÍ CÍLE ROZVOJE  V rámci řešení změny do odrážky protierozní a protipovodňovou ochranu doplněno:  záchytný profil.    B.3. HLAVNÍ ZÁSADY OCHRANY A ROZVOJE HODNOT  Změna č.1 nemá vliv na zásady ochrany a rozvoje hodnot stanovené v platném ÚP Prosenice.   C. URBANISTICKÁ KONCEPCE, VČETNĚ URBANISTICKÉ KOMPOZICE, VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ, ZASTAVITELNÝCH PLOCH, PLOCH PŘESTAVBY A SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ C.1. URBANISTICKÁ KONCEPCE A URBANISTICKÁ KOMPOZICE  Ve čtvrtém odstavci vypuštěn text: V ÚP je vymezena jedna plocha přestavby na plochu VX v centrální části HZÚ, v návaznosti na stávající plochu výroby a skladování.   C.2. VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH  Bydlení – v rodinných domech – venkovské (BV) Beze změny. Občanské vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení (OS) Beze změny. Občanské vybavení – veřejná infrastruktura (OV) Beze změny.     



    ÚZEMNÍ PLÁN PROSENICE – ZMĚNA Č.1 str. 6 

V odstavci: Občanské vybavení – se specifickým využitím (OX) Vypuštěna tabulka:  Označení plochy Lokalita Podmínky využití plochy Z16 Plocha severně od HZÚ V dalším stupni přípravy území bude prokázáno zajištění zachování rozhledových poměrů křižovatky silnic.  Vložena tabulka nová: Označení plochy Lokalita Podmínky využití plochy Z50 Plocha severně od HZÚ –  Technická infrastruktura – inženýrské sítě (TI) Beze změny.  Veřejná prostranství (PV) Beze změny.  Veřejná prostranství – veřejná zeleň (ZV) Beze změny.  V odstavci: Dopravní infrastruktura – silniční (DS)  V tabulce doplněn řádek:  Z48 Plocha jižně od HZÚ –  Výroba a skladování – zemědělská výroba (VZ) Beze změny.  Výroba a skladování – lehký průmysl (VL) Beze změny.  Výroba a skladování – plochy skladování (VK) Beze změny.  V odstavci: Výroba a skladování – se specifickým využitím (VX) Vypuštěna tabulka:  Označení plochy Lokalita Podmínky využití plochy Z37 Plocha v severní části HZÚ – Z45 Plocha ve východní části HZÚ –  Vložena tabulka nová: Označení plochy Lokalita Podmínky využití plochy Z51 Plocha v severní části HZÚ –  



    ÚZEMNÍ PLÁN PROSENICE – ZMĚNA Č.1 str. 7 

V odstavci: Plochy vodní a vodohospodářské (W) V tabulce doplněn řádek:  Z49 Plocha jižně od HZÚ –  Zeleň – soukromá a vyhrazená (ZS) Beze změny.   C.3. VYMEZENÍ PLOCH PŘESTAVBY   Bydlení – v rodinných domech – venkovské (BV) Beze změny.  Vypuštěn řádek: Výroba a skladování – se specifickým využitím (VX) Vypuštěna tabulka: Označení plochy Lokalita Podmínky využití plochy P02 Stávající plocha bydlení –  Občanské vybavení – komerční zařízení malá a středí (OM) Beze změny.   C.4. VYMEZENÍ SYSTÉMU SÍDLENÍ ZELENĚ  Beze změny.   D. KONCEPCE VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY, VČETNĚ PODMÍNEK PRO JEJÍ UMISŤOVÁNÍ, VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ PRO VEŘEJNOU INFRASTRUKTURU, VČETNĚ STANOVENÍ PODMÍNEK PRO JEJÍ VYUŽITÍ D.1. DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA   Účelové komunikace Odstavec upraven: Územní plán stabilizuje stávající účelové komunikace vymezením ploch DS a PV – zpevněné a významné nezpevněné účelové komunikace.  Ostatní méně významné účelové komunikace (polní a lesní cesty) jsou součástí okolních ploch (plochy NZ, NL, NSz apod.). Jsou navrhovány účelové komunikace v lokalitách Z44 a Z48.   D.2. TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA  Beze změny.     



    ÚZEMNÍ PLÁN PROSENICE – ZMĚNA Č.1 str. 8 

D.3. OBČANSKÉ VYBAVENÍ  Třetí odstavec upraven: Ve východní části HZÚ je dále územním plánem navržena plocha OV v lokalitě Z15 a při severním okraji HZÚ plocha OX - občanské vybavení - se specifickým využitím v lokalitě Z50, které umožní další rozvoj občanského vybavení v obci.   D.4. VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  Beze změny.   E. KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY, VČETNĚ VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ, PLOCH ZMĚN V KRAJINĚ A STANOVENÍ PODMÍNEK PRO JEJICH VYUŽITÍ, ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY, PROSTUPNOSTI KRAJINY, PROTIEROZNÍCH OPATŘENÍ, OCHRANY PŘED POVODNĚMI, REKREACE, DOBÝVÁNÍ LOŽISEK NEROSTNÝCH SUROVIN A PODOBNĚ E.1.  KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY  Beze změny.   E.2. PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ   Beze změny.   E.3. ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY   Beze změny.   E.4. PROSTUPNOST KRAJINY  Beze změny.   E.5. EXTRAVILÁNOVÉ VODY, ODTOKOVÉ POMĚRY, PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ, OCHRANA PŘED POVODNĚMI  Doplněn odstavec: Územní plán Prosenice navrhuje plochu vodní a vodohospodářskou (lokalita Z49) pro záchytný profil na plaveniny v břehu řeky Bečvy, jako součást souboru staveb a opatření ke zkapacitnění koryta vodního toku.   E.6. REKREACE  Beze změny. 



    ÚZEMNÍ PLÁN PROSENICE – ZMĚNA Č.1 str. 9 

E.7. DOBÝVÁNÍ LOŽISEK NEROSTNÝCH SUROVIN   Beze změny.   F. STANOVENÍ PODMÍNEK PRO VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ, S URČENÍM PŘEVAŽUJÍCÍHO ÚČELU VYUŽITÍ (HLAVNÍ VYUŽITÍ), POKUD JE MOŽNÉ JEJ STANOVIT, PŘÍPUSTNÉHO VYUŽITÍ, NEPŘÍPUSTNÉHO VYUŽITÍ (VČETNĚ STANOVENÍ, VE KTERÝCH PLOCHÁCH JE VYLOUČENO UMÍSŤOVÁNÍ STAVEB, ZAŘÍZENÍ A JINÝCH OPATŘENÍ PRO ÚČELY UVEDENÉ V § 18 ODST. 5 STAVEBNÍHO ZÁKONA), POPŘÍPADĚ STANOVENÍ PODMÍNĚNĚ PŘÍPUSTNÉHO VYUŽITÍ TĚCHTO PLOCH A STANOVENÍ PODMÍNEK PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ, VČETNĚ ZÁKLADNÍCH PODMÍNEK OCHRANY KRAJINNÉHO RÁZU (NAPŘÍKLAD VÝŠKOVÉ REGULACE ZÁSTAVBY, CHARAKTERU A STRUKTURY ZÁSTAVBY, STANOVENÍ ROZMEZÍ VÝMĚRY PRO VYMEZOVÁNÍ STAVEBNÍCH POZEMKŮ A INTENZITY JEJICH VYUŽITÍ)  F.1. ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ  Beze změny.   F.2. STANOVENÍ PODMÍNEK PRO VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ A STANOVENÍ PODMÍNEK PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ  V oddíle: VZ – VÝROBA A SKLADOVÁNÍ – ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA V odstavci: Prostorové uspořádání: Upraveno: - výšková hladina zástavby: celková výška max. 30m nad úrovní terénu  V oddíle: W – PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ V odstavci: Přípustné využití plochy: Doplněno: - záchytný profil říčních plavenin  V oddíle: NP – PLOCHY PŘÍRODNÍ V odstavci: Přípustné využití: Doplněno: - pozemky staveb a zařízení pro související dopravní a technickou infrastrukturu V odstavci: Podmíněně přípustné využití: Vypuštěno: - pozemky staveb a zařízení pro nezbytnou související a veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu 



    ÚZEMNÍ PLÁN PROSENICE – ZMĚNA Č.1 str. 10 

F.3. STANOVENÍ PODMÍNEK PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ, VČETNĚ ZÁKLADNÍCH PODMÍNEK OCHRANY KRAJINNÉHO RÁZU  Beze změny.   G. VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ, STAVEB A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A BEZPEČNOSTI STÁTU A PLOCH PRO ASANACI, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT  V tabulce VPS a VPO do oddílu: Dopravní infrastruktura: Doplněn řádek: VD03 účelová komunikace   V tabulce VPS a VPO do oddílu: Technická infrastruktura: Doplněn řádek: VT09 záchytný profil    H. VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÉ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO, S UVEDENÍM V ČÍ PROSPĚCH JE PŘEDKUPNÍ PRÁVO ZŘIZOVÁNO, PARCELNÍCH ČÍSEL POZEMKŮ, NÁZVŮ KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ A PŘÍPADNĚ DALŠÍCH ÚDAJŮ PODLE § 8 KATASTRÁLNÍHO ZÁKONA  Beze změny.   I. STANOVENÍ KOMPENZAČNÍCH OPATŘENÍ PODLE § 50 ODST. 6 STAVENÍHO ZÁKONA  Beze změny.   J. VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ ÚZEMNÍCH REZERV A STANOVENÍ MOŽNÉHO BUDOUCÍHO VYUŽITÍ, VČETNĚ PODMÍNEK PRO JEHO PROVĚŘENÍ  Beze změny.   K. VYMEZENÍ PLOCH, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO DOHODOU O PARCELACI  Beze změny. 



    ÚZEMNÍ PLÁN PROSENICE – ZMĚNA Č.1 str. 11 

L. VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE, STANOVENÍ PODMÍNEK PRO JEJÍ POŘÍZENÍ A PŘIMĚŘENÉ LHŮTY PRO VLOŽENÍ DAT O TÉTO STUDII DO EVIDENCE ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ ČINNOSTI  Beze změny.   M. VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO VYDÁNÍM REGULAČNÍHO PLÁNU, ZADÁNÍ REGULAČNÍHO PLÁNU V ROZSAHU PODLE PŘÍLOHY Č. 9 VYHLÁŠKY Č. 500/2006 SB., STANOVENÍ, ZDA SE BUDE JEDNAT O REGULAČNÍ PLÁN Z PODNĚTU NEBO NA ŽÁDOST, A U REGULAČNÍHO PLÁNU Z PODNĚTU STANOVENÍ PŘIMĚŘENÉ LHŮTY PRO JEHO VYDÁNÍ  Beze změny.   N. STANOVENÍ POŘADÍ ZMĚN V ÚZEMÍ (ETAPIZACE)  Beze změny.   O. VYMEZENÍ ARCHITEKTONICKY NEBO URBANISTICKY VÝZNAMNÝCH STAVEB  Beze změny.   P. ÚDAJE O POČTU LISTŮ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU A POČTU VÝKRESŮ K NÍ PŘIPOJENÉ GRAFICKÉ ČÁSTI  Textová část návrhu Změny č. 1 územního plánu Prosenice obsahuje 11 listů. Grafická část návrhu Změny č. 1 územního plánu Prosenice obsahuje 3 výkresy.   


